
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

458305 Ajax København Randers HK

Bavnehøj Arena
Kapacitet: 700

08-10-2022 13:00 175 27-28

10 13

27 28

0 0

0 0

0 0

7 / 7 1 / 2

Claus Kuno JENSEN X

Ole BITSCH X

Michael SØEGAARD X

Morten Lethan ALBRECHTSEN X

Per Olesen X

Søren Brødegaard X

Jens Carl NIelsen X

Ajax København1 Sarah Nørklit LØNBORG
2 Matilde KONDRUP NIELSEN
7 Simone PEDERSEN 3 13:42

8 Suna Krossteig HANSEN 2
10 Emma Caroline PETERSEN
12 Natasja CLAUSEN
15 Amanda Loft HANSEN 4
17 Emma Kiellberg JØRGENSEN 1
18 Rosa SCHMIDT 2
21 Maja Eiberg JØRGENSEN 1
22 Anne With JOHANSEN
27 Anna GRUNDTVIG 8
28 Cecilie SPECHT
29 Amanda Marie POULSEN 2
33 Emma Rose Penny LAURSEN 4

A Claus Kuno JENSEN
B Rasmus POULSEN
C Lene MØRKEBERG OEST
D Tor MIKKELSEN

21:41 48:16 58:46

Randers HK4 Anne BERGGREEN 3
7 Laura GROSEN 17:11

8 Aia RAADSHØJ 3
10 Nicoline Nørgaard OLSEN 1
12 Anne Christine BOSSEN
14 Camilla DEGN 3
15 Karen Klokker POULSEN
18 Pernille BRANDENBORG 4
19 Mette Brandt NIELSEN 2
20 Stephanie ANDERSEN
22 Mathilde ORKILD 3 09:03

23 Tania KNUDSEN
26 Christina PEDERSEN 9

A Ole BITSCH
B Jonas Dehn ANDERSEN
C Inge CHRISTENSEN
D Simone Iskou RASMUSSEN

29:40 52:33 59:28
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